第13回川崎 Ｓ Ｔ Ｉ 研究会

           謹啓
             新春の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さてこの度、
           下記の通り『第13回 川崎STI研究会』を開催することとなりました。ご多忙の折とは存じますが、
           万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
                                                          謹白

記

     日時 平成29年2月18日（土）午後4時～6時30分

         場所   川崎日航ホテル  12階「西」の間

                           神奈川県川崎市川崎区日進町一番地

                    製品紹介  「ファムビル錠250mg」  マルホ株式会社

  【講演】 総合司会 宮本町中央診療所 院長 尾上  泰彦 先生

         演題1    座長 帝京大学医学部附属溝口病院皮膚科教授 清 佳浩先生

                『疥癬 －ＳＴＩから施設内集団感染まで－』

        演者 国立感染症研究所ハンセン病研究センター センター長
                                      石井 則久 先生

         演題2     座長  鈴木産婦人科 院長  鈴木 真先生

               『最近の全国及び川崎市における梅毒、クラミジア等

                 のSTIの発生動向および風疹、ジカウイルス感染症

                 などの妊婦感染による児への影響』

         演者  川崎市健康福祉局健康安全研究所 所長
                                                          岡部 信彦先生

                           代表世話人 尾上  泰彦（宮本町中央診療所）
                  世話人 清 佳浩（帝京大学医学部附属溝口病院）
                  世話人 吉川  琢磨（よしかわ耳鼻咽喉科）
                  世話人 鈴木 真（鈴木産婦人科）

                                       共催 川崎ＳＴＩ研究会／マルホ株式会社
                                  ※研究会終了後、情報交換会を予定しております。
                              ※当日は、会費として1000円を徴収させて頂きます。